证券代码：603518         证券简称：维格娜丝       公告编号：2019-039

转债代码：113527         转债简称：维格转债

维格娜丝时装股份有限公司

第三届监事会第三十三次会议决议公告

一、监事会会议召开情况

维格娜丝时装股份有限公司（以下简称“公司”）第三届监事会第三十三次会

议于 2019 年 5 月 21 日下午 17:15 在上海市闵行区科技绿洲一期一号楼 11 层公司

会议室以现场结合通讯表决的方式召开。本次监事会已于 2019 年 5 月 16 日以电

话等方式通知全体监事。会议由监事会主席卞春宁女士召集并主持，会议应出席

监事 3 人，实际出席监事 3 人。

本次监事会参与表决人数及召集、召开程序符合《公司法》和《公司章程》

的有关规定，合法有效。

二、监事会会议审议情况

1、审议通过关于拟变更公司名称及证券简称并成立集团公司的议案

为了提升企业形象、彰显公司实力、整合资源，进一步扩大公司规模以增强

集团整体竞争能力，现根据公司实际业务开展的需要，拟对公司名称进行变更并

成立集团公司。具体如下：

上市公司主体维格娜丝时装股份公司拟更名为“锦泓时装集团股份有限公

司”，英文名称由“V-Grass Fashion Co.,Ltd.”变更为“Jinhong Fashion Group Co., Ltd.”。

拟联合公司旗下南京云锦研究所有限公司、上海维格娜丝时装有限公司、甜维你

（上海）商贸有限公司、南京弘景时装实业有限公司、江苏维格娜丝时装有限公

司、上海赫为时装有限公司、南京金维格服装产业投资合伙企业（有限合伙）共

同组建企业集团。公司证券简称拟由“维格娜丝”变更为“锦泓集团”，证券代

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

码不变（603518）。

待公司名称变更相关事宜经股东大会批准后，授权公司董事会及董事会授权

人士进行章程修订以及完成工商变更登记等相关事项。

表决情况：同意3票，反对0票，弃权0票。

本议案尚需提交股东大会审议。

2、审议通过关于变更公司经营范围及修改《公司章程》的议案

为了进一步扩大公司业务规模、增强集团整体竞争能力，公司拟变更经营范

围。

原经营范围“许可经营项目:无。一般经营项目:服装、服饰设计、制作、销

售；时装面料、辅料设计、销售；鞋帽、箱包、皮革制品、仿皮革及仿皮毛制品、

首饰与配饰的设计、开发与销售；自营和代理各类商品及技术的进出口业务（国

家限定企业经营或禁止进出口的商品和技术除外）。”（以工商局核准的为准）

变更后的经营范围“许可经营项目:无。一般经营项目:服装、服饰设计、生

产、销售；时装面料、辅料、鞋帽、箱包、皮革制品、仿皮革及仿皮毛制品、首

饰与配饰的设计、开发与销售；股权投资；技术开发、技术咨询、技术转让、技

术服务；企业管理服务及咨询；信息技术服务；会计、税务服务；文化活动组织

策划；物业管理；文化创意服务；自营和代理各类商品及技术的进出口业务（国

家限定企业经营或禁止进出口的商品和技术除外）。”

最终公司经营范围以工商行政管理部门核准为准。待股东大会审议通过更改

经营范围，授权董事会及董事会授权相关人士根据工商行政管理部门核准的具体

情况，对公司营业执照上的经营范围进行变更并修改《公司章程》的公司经营范

围条款。

表决情况：同意3票，反对0票，弃权0票。

本议案尚需提交股东大会审议。

3、审议通过关于选举公司第四届监事会非职工监事的议案

公司第三届监事会任期即将届满到期，根据《公司法》和《维格娜丝时装股

份有限公司章程》的规定，维格娜丝时装股份有限公司（以下称“股份公司”）

监事会由 3 名监事组成。经公司监事会提名，以下为公司第四届监事会非职工监

事候选人：李丽姝、赵颖

第四届监事会监事的任期自 2019 年第二次临时股东大会决议通过之日起计

算，任期三年。

表决情况：同意3票，反对0票，弃权0票。

本议案尚需提交股东大会审议。

4、审议通过关于变更募集资金开户行的议案

因公司业务需要，公司拟将原开立在上海浦东发展银行股份有限公司南京分

行的募集资金专项账户（用于“智能制造、智慧零售及供应链协同信息化平台”

项目）变更为中信银行南京分行。同时，申请董事会授权公司管理层办理本次募

集资金专用账户变更及三方监管协议签署等相关事宜。

表决情况：同意3票，反对0票，弃权0票。

5、审议通过关于申请流动资金贷款额度的议案

因公司经营所需，公司拟向中信银行南京分行申请流动资金贷款，贷款金额

不超过1.5亿元人民币，贷款利率由管理层与银行协商确定，贷款期限一年；公

司拟向台新国际商业银行申请流动资金贷款，贷款金额不超过1400万美元（约

1200万欧元），贷款利率由管理层与银行协商确定，贷款期限一年。

表决情况：同意3票，反对0票，弃权0票。

    特此公告。

维格娜丝时装股份有限公司

2019 年 5 月 22 日

附：监事候选人个人简历

李丽姝女士：中国国籍，无永久境外居留权，1973 年 6 月出生，中专学历。

2004年 4月至 2007年，任南京日新通讯科技有限公司职员；2008年 4 月至 2009

年 6 月，任南京劲草时装实业有限公司人力资源部职员；2009 年 6 月至 2010 年

3 月，任南京劲草时装实业有限公司总经办职员；2010 年 3 月至今担任维格娜

丝时装股份有限公司总经办职员。

赵颖女士：中国国籍，无永久境外居留权，1986 年 8 月出生，本科学历。

工作经历：2010 年 5 月至 2017 年 11 月任职本公司设计研发中心，设计运营部；

2017 年 11 月至今，任职本公司行政服务部负责人。